DAVID COCO

Altezza (cm): 182
Nato a: Catania, Italia
Lingue: italiano, inglese
Agenzie:

FORMAZIONE

1993 Scuola d'arte drammatica del 2 anni
Teatro Stabile di Catania

CINEMA
2006 L'uomo di vetro Stefano Incerti
2005 Basta un niente Ivan Polidoro
2002 Segreti di Stato P. Benvenuti
2001 Le favole di Alice A. R. Ciccone
2001 Un mondo d'amore A. Grimaldi
1999 Placido Rizzotto P. Scimeca
1999 Maestrale S. Cecca
SERIE TV
2006 Fratelli d'ltalia - | mille Stefano Reali
2005 Giovanni Falcone Fratelli Frazzi
2004 Il bell'Antonio Maurizio Zaccaro
2004 E poi c'é Filippo Maurizio Ponzi
2000 La Squadra
1994 Non parlo piu V. Nevano
1993 La chance A. Lado
ALTRO
2003

Menzione speciale al Premio

Mastroianni 2003 come attore

protagonista di Segreti di Stato.
2000

Teatro di burattini: Fantasia d'
amore di G. Volpicelli, regia di
P. Ferrara (N.O.B.)- burattinaio



2000

1999

TEATRO
2005
2003

2003
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2000
2000
1999
1999
1998
1997
1996
1996
1995
1995
1994
1994
1993
1993
1993

SKILLS

Dialetti/Accenti

Teatro di burattini: 1,2,3...

cercate con me di G. Volpicelli,
regia di G. Volpicelli (N.O.B.) -

burattinaio

Teatro di burattini: Mosée

musical di L. Bacalov, regia di
L. Nicolaj (N.O.B.) - burattinaio

Conversazione in Sicilia

Vita miserie e dissolutezze di

Micio Tempio

Il fu Mattia Pascal

Il mio nome é Caino
Ifigenia in Aulide

Tra vestiti che ballano
Cronaca di un uomo
Cavalleria rusticana
Salvatore Giuliano

Gli anni perduti

Pausa

Apriti cielo

Vita e morte di Re Giovanni
Il governo delle donne
Il Siciliano

Il Diavolo con le zinne
Il magnifico cornuto

Il Gattopardo

| Malavoglia

Il Consiglio d?Egitto
La fiaccola sotto il moggio
| Viceré

Liriche Idilli Epigrammi
Servo di scena

Voci per la liberta

siciliano

Sport/Arti Marziali/Danze nuoto

Siti

https://www.rbcasting.com/rb/web/davidcoco

Walter Manfré
R.Bernardi

Piero Maccarinelli
N. Bruschetta
P. Maccarinelli
R. Bernardi

N. Mangano
G. Pressburger
A. Pugliese
W. Pagliaro

L. Melchionna
L. Nicolaj

G. Cobelli

M. Marchetti
G. Ciccio
Dario Fo

G. DiPasquale
Puggelli

. Anzelmo

. Ferro

. Sammataro

. Pugliese

. Asmundo

. Ferro

. Asmundo
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