# **DAVID COCO**

Altezza (cm): 182

Nato a: Catania, Italia Lingue: italiano, inglese

Agenzie:

#### **FORMAZIONE**

1993 Scuola d'arte drammatica del 2 anni Teatro Stabile di Catania

#### **CINEMA**

2006	L'uomo di vetro	Stefano Incerti
2005	Basta un niente	Ivan Polidoro
2002	Segreti di Stato	P. Benvenuti
2001	Le favole di Alice	A. R. Ciccone
2001	Un mondo d'amore	A. Grimaldi
1999	Placido Rizzotto	P. Scimeca
1999	Maestrale	S. Cecca

#### **SERIE TV**

2006	Fratelli d'Italia - I mille	Stefano Reali
2005	Giovanni Falcone	Fratelli Frazzi
2004	II bell'Antonio	Maurizio Zaccaro
2004	E poi c'è Filippo	Maurizio Ponzi
2000	La Squadra	
1994	Non parlo più	V. Nevano

A. Lado

## **ALTRO**

2003

1993

Menzione speciale al Premio Mastroianni 2003 come attore protagonista di Segreti di Stato.

La chance

2000

Teatro di burattini: Fantasia d' amore di G. Volpicelli, regia di P. Ferrara (N.O.B.)- burattinaio 2000

Teatro di burattini: 1,2,3... cercate con me di G. Volpicelli, regia di G. Volpicelli (N.O.B.) -

burattinaio

1999

Teatro di burattini: Mosè musical di L. Bacalov, regia di L. Nicolaj (N.O.B.) - burattinaio

#### **TEATRO**

ILAINO		
2005	Conversazione in Sicilia	Walter Manfrè
2003	Vita miserie e dissolutezze di Micio Tempio	R.Bernardi
2003	II fu Mattia Pascal	Piero Maccarinelli
2002	Il mio nome è Caino	N. Bruschetta
2002	Ifigenia in Aulide	P. Maccarinelli
2002	Tra vestiti che ballano	R. Bernardi
2001	Cronaca di un uomo	N. Mangano
2001	Cavalleria rusticana	G. Pressburger
2001	Salvatore Giuliano	A. Pugliese
2001	Gli anni perduti	W. Pagliaro
2000	Pausa	L. Melchionna
2000	Apriti cielo	L. Nicolaj
1999	Vita e morte di Re Giovanni	G. Cobelli
1999	Il governo delle donne	M. Marchetti
1998	Il Siciliano	G. Cicciò
1997	Il Diavolo con le zinne	Dario Fo
1996	Il magnifico cornuto	G. DiPasquale
1996	II Gattopardo	L. Puggelli
1995	l Malavoglia	N. Anzelmo
1995	II Consiglio d?Egitto	G. Ferro
1994	La fiaccola sotto il moggio	P. Sammataro
1994	I Viceré	A. Pugliese
1993	Liriche Idilli Epigrammi	G. Asmundo
1993	Servo di scena	G. Ferro
1993	Voci per la libertà	G. Asmundo

### **SKILLS**

Dialetti/Accenti siciliano Sport/Arti Marziali/Danze nuoto

Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/davidcoco